エコアクション21認証・登録　取り下げ通知書

一般財団法人　持続性推進機構
　エコアクション２１中央事務局　御中

「エコアクション21認証・登録制度に基づく認証・登録契約書」第14条に基づき、
下記のとおり「エコアクション21認証・登録」を取り下げたく、通知します。

なお、取り下げに伴い、エコアクション21のロゴマークの使用を速やかに中止するとともに、
エコアクション21認証・登録証を返却します。
１．事業者

	担当地域事務局

	認証・登録番号

	事業者名

	所在地
	〒

	代表者所属・役職

	代表者氏名

	印（代表印）

２．取り下げの内容
	通知書提出日
	平成　　　年　　　月　　　日

	取り下げる日付
	平成　　　年　　　月　　　日

	取り下げる理由

３．連絡担当者

	担当者所属・役職

	担当者氏名

	担当者電話番号

	担当者E-mail

４．返却書類

エコアクション21認証・登録証　（この通知書に添付してください）

●誤って紛失／破棄してしまった場合は、以下にご記入・ご捺印（代表印）ください

	エコアクション21認証・登録証を紛失／破棄したことをお届けします。
代表者所属・役職

	代表者氏名

	印（代表印）

· この通知書およびエコアクション21認証・登録証を、担当地域事務局にご提出ください
· 「代表印」は、個人印ではなく契約書等に押印する印鑑の押印をお願いいたします

	地域事務局受付日

	中央事務局受付日

	データ入力日